
O B E C N Í   Ú Ř A D  S T U D E N Á 

stavební úřad 

Nám. sv.J. Nepomuckého 18, 378 56 STUDENÁ 

 

SPIS. ZN.: 1387/20    
VYŘIZUJE: 
TEL.: 

E-MAIL: 

FAX: 

oprávněná úřední osoba L. Horká 

384 401 919 

stavebni@studena.cz 

384 401 916 

   

DATUM: 16.12.2020    
 

 

SOUHLAS 

S PROVEDENÍM OHLÁŠENÉHO STAVEBNÍHO ZÁMĚRU 

 

Stavební úřad Obecního úřadu ve Studené, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. f) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), posoudil ohlášení stavebního záměru podle § 105 a § 106 odst. 1 stavebního 
zákona, které dne 16.12.2020 podal 

Obec Jilem, IČO 00666432, Jilem 23, 378 53  Jilem 

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto posouzení podle § 106 stavebního zákona 

v y d á v á   s o u h l a s 

s provedením ohlášeného stavebního záměru: 

stavební úpravy podle § 104 odst. 1 písm. k) stavebního zákona 

Přestavba bývalé prodejny na budovu obecního úřadu 

Jilem 

(dále jen "stavební záměr") na pozemku st. p. 86 v katastrálním území Jilem. 

Popis druhu a účelu stavebního záměru: 

- stávající objekt prodejny bude stavebními úpravami změněn na budovu obecního úřadu 

- stavba zůstává ve stávajícím půdorysu 

- stavebními úpravami bude objekt rozčleněn na dvě kanceláře, zasedací místnost, kuchyňku, sklad 

- bude proveden bezbariérový vstup 

- napojení na inženýrské sítě zůstává stávající 
- objekt bude vytápěn plynovým kondenzačním kotlem Nuvola Duo-tec+ 

Poučení: 
Souhlas se doručuje stavebníkovi spolu s ověřenou dokumentací nebo projektovou dokumentací a štítkem 
obsahujícím identifikační údaje o ohlášeném stavebním záměru. Současně se souhlas doručí osobám 
uvedeným v § 105 odst. 1 písm. f) stavebního zákona a vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem. 
Místně příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, se souhlas doručí spolu s ověřenou 
dokumentací nebo projektovou dokumentací. 

Souhlas nabývá právních účinků dnem doručení stavebníkovi. Platí po dobu 2 let ode dne vydání. 
Nepozbývá však platnosti, pokud v této době bylo s ohlášeným stavebním záměrem započato. Platnost 
souhlasu nelze prodloužit. 
 

 

 

 

Lenka Horká 

 

  

 

 



 Spis.zn. 1387/20 str. 2 

 
 

 

Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Obec Jilem 

  

dotčené správní úřady 

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Jindřichův Hradec 

Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích 

Městský úřad Jindřichův  Hradec, odbor ŽP 

 


		2020-12-16T13:37:10+0000
	Not specified




